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Tegevusaruanne

Jätkasime ka 2020. aastal sündmuste tehnilise teenindamine ning tehnikarendiga.

19.mail 2022

Allar Org

Juhatuse liige

Kontsertvalgus OÜ
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Raamatupidamise aastaaruanne

Bilanss
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

Varad    

Käibevarad    

Raha 22 053 12 138  

Nõuded ja ettemaksed 25 967 37 782  

Nõuded ostjate vastu 2 536 18 939  

Nõuded seotud osapoolte vastu 4 000 2 500 12

Maksude ettemaksed ja tagasinõuded 273 234 2

Laenunõuded 17 500 15 000 4

Muud nõuded 867 57 3

Ettemaksed 791 1 052  

Kokku käibevarad 48 020 49 920  

Põhivarad    

Nõuded ja ettemaksed 1 552 1 893  

Ettemaksed 1 552 1 893  

Materiaalsed põhivarad 2 171 4 309 5

Kokku põhivarad 3 723 6 202  

Kokku varad 51 743 56 122  

Kohustised ja omakapital    

Kohustised    

Lühiajalised kohustised    

Võlad ja ettemaksed 1 277 7 221  

Võlad tarnijatele 894 3 866  

Maksuvõlad 269 801 2

Muud võlad 114 2 228  

Muud saadud ettemaksed 0 326  

Kokku lühiajalised kohustised 1 277 7 221  

Kokku kohustised 1 277 7 221  

Omakapital    

Osakapital nimiväärtuses 2 500 2 500 6

Kohustuslik reservkapital 250 250  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 46 151 45 744  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 565 407  

Kokku omakapital 50 466 48 901  

Kokku kohustised ja omakapital 51 743 56 122  
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Kasumiaruanne
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Müügitulu 30 325 61 812 7

Muud äritulud 202 2  

Kaubad, toore, materjal ja teenused -11 224 -28 646 8

Mitmesugused tegevuskulud -15 985 -22 769 9

Tööjõukulud -392 -8 143 11

Põhivarade kulum ja väärtuse langus -2 138 -1 897 5

Muud ärikulud -7 -9  

Ärikasum (kahjum) 781 350  

Intressitulud 784 57  

Kasum (kahjum) enne tulumaksustamist 1 565 407  

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 565 407  
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Raamatupidamise aastaaruande lisad

Lisa 1 Arvestuspõhimõtted

Üldine informatsioon

Käesolev Kontsertvalgus OÜ majandusaasta aruanne on väikeettevõtja poolt koostatud lühendatud raamatupidamise aastaaruanne, mis on

koostatud kooskõlas Eesti finantsaruandluse standardiga.

Aruanne kajastab perioodi 01.01.2020-31.12.2020, võrdlusperioodiga 01.01.2019-31.12.2019.

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud järgides põhimõtet, mille kohaselt raamatupidamise aruanne annab õige ja õiglase ülevaate

raamatupidamiskohustuslase finantsseisundist, majandustulemusest ja rahavoogudest.

Aruanne on koostatud lähtudes eeldusest,  et raamatupidamiskohustuslane on jätkuvalt tegutsev ning tal ei ole tegevuse lõpetamise kavatsust

ega vajadust.

Aruandev äriühing lähtub üldreeglina soetusmaksumuse printsiibist. Erisused üldisest arvestuspõhimõttest, kui neid on rakendatud, on

esitatud käesolevas raamatupidamise aastaruande lisas "Arvestuspõhimõtted".

Raamatupidamise aastaaruanne on koostatud eurodes. Summad on esitatud täiseurodes, sentides olevaid saldosid esitamata.

Raha

Rahana kajastatakse raha jääki arvelduskontol. Muud raha ekvivalentidena kajastatavad finantsvarad aruandval äriühingul

kajastatud bilansipäevadel puudusid.

Raha kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna juhendist nr 2 "Nõuded informatsiooni esitusviisile raamatupidamise

aastaaruandes".

Välisvaluutas toimunud tehingud ning välisvaluutas fikseeritud finantsvarad ja -kohustised

Välisvaluutas toimunud tehingute kajastamisel on aluseks võetud tehingu toimumise päeval ametlikult kehtinud Euroopa Keskpanga

valuuta vahetuskursid.

Juhul, kui Euroopa Keskpanga poolt on tehingu toimumise kuupäeva valuuta vahetuskursid avaldamata, võetakse aluseks tehingu

toimumise päevale eelnenud viimasena avaldatud Euroopa Keskpanga valuuta vahetuskursid.

Välisvaluutas fikseeritud varad ja -kohustised hinnatakse bilansipäeval ümber eurodesse ametlikult kehtivate Euroopa Keskpanga valuuta

vahetuskursside alusel. Välisvaluutatehingutest saadud kasumid ja kahjumid kajastatakse kasumiaruandes perioodi tulu ja kuluna.

Nõuded ja ettemaksed

Nõuded ja ettemaksed kajastatakse kas lühi- või pikaajalistena. Lühiajalistena kajastatakse kõiki nõudeid ja ettemakseid, mis eeldatavasti 

realiseeritakse äriühingu tavapärase äritsükli käigus, isegi juhul, kui see on pikem kui 12 kuud, näiteks nõuded ostjate vastu. 

 

Nõudeid ja ettemakseid kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses. 

Lühiajaliste nõuete korrigeeritud soetusmaksumus on üldjuhul võrdne nende nominaalväärtusega, mistõttu lühiajalisi nõudeid 

kajastatakse bilansis tõenäoliselt laekuvas summas, mis on kajastatud näiteks arvel, lepingus või muul algdokumendil. 

 

Ettemakseid periodiseeritakse tulude ja kulude vastavuse printsiibi kohaselt, st väljaminekuid, millele vastavad tulud tekivad mingil 

muul perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad nendega seotud tulud. 

 

Kõikide nõuete, sh ostjatelt laekumata arvete laekumise tõenäosust hinnatakse individuaalselt. Ostjatelt ebatõenäoliselt laekuvad summad, 

samuti teiste nõuete ja ettemaksetena kajastatud finantsvarade väärtuse langusest tulenevad allahindlused, kajastatakse 

kasumiaruandes kuluna. 

 

Laenunõuded 

Laenu, mille tagasimakse (-nõude) tähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipäevast, kajastatakse lühiajalise nõudena, välja arvatud juhul, 

kui laenusaajal on lepingujärgselt võimalik laenu kas pikendada või refinantseerida, laenusaaja kavatseb seda võimalust kasutada ning
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bilansipäeval on taolise kavatsuse realiseerumine kindel. 

Juhul, kui laenusaaja on rikkunud pikaajalise laenulepingu tingimusi, mistõttu bilansipäeval on laenuandjal õigus laen koheselt tagasi kutsuda, 

kajastatakse laen lühiajalise nõudena, isegi juhul, kui pärast bilansipäeva on laenuandja andnud laenusaajale nõusoleku oma nimetatud õiguse 

mittekasutamiseks. 

 

Nõuete laekumise tõenäosuse hindamisel lähtutakse konservatiivsuse printiibist, mille kohaselt tuleb vältida nii varade üle- kui ka alahindamist. 

 

Nõuete ja ettemaksete kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna juhendist nr 2 "Nõuded informatsiooni

esitusviisile raamatupidamise aastaaruandes" ja juhendist nr 3 "Finantsinstrumendid". 

Materiaalsed ja immateriaalsed põhivarad

Materiaalne põhivara

Materiaalne põhivara on materiaalne vara, mida äriühing kasutab kaupade müümisel, teenuste osutamisel või halduseesmärkidel; mida

ta kavatseb kasutada pikema perioodi jooksul kui üks aasta ja mis ületab äriühingu poolt kehtestatud alampiiri, millest kõrgema

soetusmaksumusega varasid tuleb kapitaliseerida põhivarana.

Materiaalne põhivara võetakse algselt arvele tema soetusmaksumuses, mis koosneb 

(a) ostuhinnast (kaasa arvatud tollimaks ja muud mittetagastatavad maksud);

(b) soetamisega otseselt seotud kulutustest; ja

(c) vara tulevase demonteerimisega ja asukoha taastamisega seotud hinnanguliste kulutuste nüüdisväärtusest juhul, kui selle kajastamine

vastab eraldiste moodustamise põhimõtetele (RTJ 8).

Arvutitarkvara klassifitseeritakse materiaalseks põhivaraks juhul, kui see on lahutamatult seotud teatud riistvaraga. Juhul kui arvutitarkvara

kasutamine on sõltumatu riistvarast, klassifitseeritakse see immateriaalseks põhivaraks.

Põhivara kajastatakse bilansis soetusmaksumuses, millest on maha arvatud akumuleeritud kulum ja võimalikud väärtuse langusest tulenevad

allahindlused. 

Amortisatsiooni arvestamisel kasutatakse lineaarset meetodit. Amortiseeritava põhivara lõppväärtuseks loetakse null.

Vara hakatakse amortiseerima alates tema kasutusvalmis saamise hetkest (st alates hetkest, mil ta on juhtkonna poolt kavandatud seisundis

ja asukohas) ning seda tehakse kuni amortiseeritava osa täieliku amortiseerumiseni või vara lõpliku eemaldamiseni kasutusest. Ajutiselt

kasutusest eemaldatud vara amortiseerimist ei peatata.

Igal bilansipäeval hinnatakse materiaalse ja immateriaalse põhivara puhul vara väärtuse võimalikule langusele viitavate asjaolude esinemist.

Varade allahindlusi kajastatakse aruandeperioodi kuluna. Kord alla hinnatud varade puhul hinnatakse igal järgmisel bilansikuupäeval, kas võib

olla tõenäoline, et vara kaetav väärtus on vahepeal tõusnud üle bilansilise jääkmaksumuse. Sel juhul suurendatakse vara

bilansilist jääkmaksumust kuni summani, mis oleks kujunenud arvestades vahepealsetel aastatel tavapärast amortisatsiooni.

Allahindluse tühistamisi kajastatakse aruandeperioodi kulu vähendamisena.

Materiaalse ja immateriaalse põhivara kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna juhendist nr 5 "Materiaalsed ja immateriaalsed

põhivarad".

Põhivarade arvelevõtmise alampiir    1000 eurot

Kasulik eluiga põhivara gruppide lõikes (aastates)

Põhivara grupi nimi Kasulik eluiga

Arvutid ja arvutisüsteemid 3 aastat

Muud materiaalsed põhivarad 3 aastat

Rendid

Rent on kokkulepe, mille kohaselt rendileandja annab tasu eest rentnikule õiguse kasutada vara kokkulepitud perioodi jooksul. 

 

Kõik rendilepingud klassifitseeritakse kas kasutus- või kapitalirendiks. 

(a) Rent, mille puhul kõik olulised vara omandiõigusega seotud riskid ja hüved kanduvad üle rentnikule, sõltumata omandiõiguse üleminekust, on 

kapitalirent. 

(b) Rent, mis ei ole kapitalirent on kasutusrent. 

 

 

Rendi kajastamine rentnikuna
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Aruandva äriühingu rendilepingud kajastatakse kasutusrendina. 

Kasutusrendimaksed kajastatakse rentniku pool rendiperioodi jooksul lineaarselt kasumiaruandes kuluna. 

 

Rendi kajastamine rendileandjana 

Kasutusrendi tingimustel väljarenditud vara kajastatakse bilansis tavakorras. Kasutusrendimaksed kajastatakse rendiperioodi jooksul tuluna. 

 

Rendi kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna juhendist nr 9 "Rendiarvestus". 

Finantskohustised

Finantskohustised kajastatakse tekkepõhiselt, st. vastavalt majandustehingu toimumisele, sõltumata sellest, kas sellega seotud raha on

välja makstud või nõuded kohustiste täitmiseks aruandvale äriühingule esitatud.

Finantskohustisi kajastatakse korrigeeritud soetusmaksumuses.

Kohustiste kajastamisel lähtutakse konservatiivsuse printiibist, mille kohaselt tuleb vältida nii kohustiste üle- kui ka alahindamist.

Kohustisi kajastatakse lühi- ja pikaajaliste kohustistena.

Lühiajaliste kohustistena kajastatakse:

(a) kohustisi, mis eeldatavasti arveldatakse äriühingu tavapärase äritsükli jooksul (näiteks võlad tarnijatele);

(b) kohustisi, mida hoitakse eelkõige kauplemiseesmärgil;

(c) kohustisi, mille maksetähtaeg on 12 kuu jooksul alates bilansipäevast (näiteks lühiajalised laenud).

Kõiki muid kohustisi kajastatakse pikaajaliste kohustistena.

Finantskohustiste kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna juhendist nr 2 "Nõuded informatsiooni esitusviisile raamatupidamise

aastaaruandes".

Kohustuslik reservkapital

Kontsertvalgus OÜ põhikirja kohaselt moodustab omakapitali koosseisu kuuluv kohustuslik reservkapital 10% osakapitalist.

Reservkapital on tervikuna moodustatud 31.12.2017 lõppenud majandusaasta kasumi eralisena.

Reservkapitali võib kasutada üksnes kahjumi katmiseks, kui seda ei ole võimalik katta eelmiste perioodide jaotamata kasumi arvelt,

samuti osakapitali suurendamiseks.

Tulud

Tulu kajastatakse tekkepõhiselt, saadud või saadaoleva tasu õiglases väärtuses, võttes arvesse kõiki tehtud allahindlusi ja soodustusi.

Tekkepõhine arvestus on majandustehingute kajastamine vastavalt majandustehingu toimumisele, sõltumata sellest, kas sellega seotud raha on

laekunud. Aruande koostamisel tehakse reguleerimis- ja lõpetamiskanded, mis võimaldavad määrata aruandeperioodi tulud.

Kajastatud aruandeperioodide tuludele, mille eest on nõuded ostjatele esitamata, vastavad nõudena kajastatud viitlaekumised.

Tulu teenuste osutamisest

Tekkepõhisest arvestusest lähtuvalt kajastatakse tulu teenuste müügist teenuste osutamise järel.

Tulu kaupade müügist

Tulu kaupade müügist kajastatakse siis, kui kõik alljärgnevalt loetletud tingimused on täidetud:

(a) olulised omandiga seonduvad riskid ja hüved on läinud üle müüjalt ostjale;

(b) müüjal ei ole jätkuvalt niisugust haldamise vastutust, mida seostatakse omandiga ning puudub kontroll kauba või toote üle;

(c) tulu müügitehingust saab usaldusväärselt mõõta;

(d) tehingust saadava tasu laekumine on tõenäoline;

(e) tehinguga seotud kulutusi on võimalik usaldusväärselt hinnata.

Enamasti on ülalloetletud tingimused täidetud kauba üleandmisel ostjale.

Tulu kajastamisel lähtutakse Raamatupidamise Toimkonna juhendist nr 10 "Tulu kajastamine".

Kulud

Kulu kajastatakse  lähtudes tulude ja kulude vastavuse printsiibist, st.  aruandeperioodi tuludest arvatakse maha nendesamade tulude tekkega 

seotud kulud. Väljaminekuid, millele vastavad tulud tekivad mingil muul perioodil, kajastatakse kuludena samal perioodil, mil tekivad 

nendega seotud tulud ning kajastatakse kuludesse kandmiseni ettemaksetena.
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Majandustehinguid kajastatakse tekkepõhiselt, st kajastatakse vastavalt majandustehingu toimumisele, sõltumata sellest, kas sellega seotud

raha on välja makstud. Aruande koostamisel tehakse reguleerimis- ja lõpetamiskanded, mis võimaldavad määrata aruandeperioodi tulud ja

kulud. 

 

Juhul, kui tekkepõhisusest lähtuv kulu periodiseerimise mõju oleks ebaoluline, kajastatakse kulu periodiseerimata. 

Maksustamine

Tulumaksukulu ning sellele vastav kohustis (maksuvõlg) omakapitalist tehtavatelt väljamaksetelt, kajastatakse kohustisena ja sellele vastava

tulumaksukuluna selles aruandeperioodis, mil väljamakse omakapitalist otsustatakse, sõltumata tegelikust väljamakse perioodist.

Seotud osapooled

Kontsertvalgus OÜ aruandluses loetakse seotud osapoolteks:

1) osanikke ning nende valitseva või olulise mõju all olevaid juriidilisi isikuid;

2) juhatuse liikmeid ning nende valitseva või olulise mõju all olevaid juriidilisi isikuid;

3) alapunktides 1)-2) kirjeldatud isikute lähedasi pereliikmeid ja nende valitseva- või olulise mõju all olevaid juriidilisi isikuid.

Valitsev mõju RTJ 11 ("Äriühendused ning tütar- ja sidusettevõtete kajastamine“) kohaselt on võime otsustada äritegevuse finants- ja äripoliitika

üle.

Oluline mõju on võime osaleda investeerimisobjekti finants- ja äritegevust puudutavate otsuste langetamisel, omamata kontrolli nende otsuste

üle.

Lisa 2 Maksude ettemaksed ja maksuvõlad
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Ettemaks Maksuvõlg Ettemaks Maksuvõlg

Käibemaks 137 235 588

Erisoodustuse tulumaks 13 160

Sotsiaalmaks 21 53

Ettemaksukonto jääk 136  234  

Kokku maksude ettemaksed ja maksuvõlad 273 269 234 801

Maksukohustis ning maksude ettemaksed on esitatud tekkepõhiselt, st. kajastatud on aruandeperioodil arvesse võetud maksukohustis,

sõltumata maksukohustise täitmise tähtpäeva saabumisest bilansipäevaks.

Lisa 3 Muud nõuded
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Lisa nr

Intressinõuded 507 507 4

Viitlaekumised 360 360  

Kokku muud nõuded 867 867  

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Lisa nr

Intressinõuded 57 57 4

Kokku muud nõuded 57 57  
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Lisa 4 Laenunõuded
(eurodes)

 31.12.2020 12 kuu jooksul Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Laen antud

15.11.2019
2 500 2 500 3% EUR 31.12.2020

Laen antud

23.07.2020
15 000 15 000 3% EUR 24.01.2021

Laenunõuded 17 500 17 500    

 

 31.12.2019 12 kuu jooksul Intressimäär Alusvaluuta Lõpptähtaeg

Laen antud

15.11.2019
15 000 15 000 3% EUR 31.12.2020

Laenunõuded 15 000 15 000    

Lisa 5 Materiaalsed põhivarad
(eurodes)

  Kokku

 Masinad ja

seadmedArvutid ja

arvutisüsteemid
Muud masinad

ja seadmed

31.12.2018  

Soetusmaksumus 3 836 0 3 836 3 836

Akumuleeritud kulum -410 0 -410 -410

Jääkmaksumus 3 426 0 3 426 3 426

  

Ostud ja parendused 2 780 2 780 2 780

Amortisatsioonikulu -1 279 -618 -1 897 -1 897

  

31.12.2019  

Soetusmaksumus 3 836 2 780 6 616 6 616

Akumuleeritud kulum -1 689 -618 -2 307 -2 307

Jääkmaksumus 2 147 2 162 4 309 4 309

  

Amortisatsioonikulu -1 211 -927 -2 138 -2 138

  

31.12.2020  

Soetusmaksumus 3 836 2 780 6 616 6 616

Akumuleeritud kulum -2 900 -1 545 -4 445 -4 445

Jääkmaksumus 936 1 235 2 171 2 171
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Lisa 6 Osakapital
(eurodes)

 31.12.2020 31.12.2019

Osakapital 2 500 2 500

Osade arv (tk) 2 2

Kontsertvalgus OÜ osakapitali moodustab kaks (2) osa nimiväärtustega 1300 eurot ning 1200

eurot.

Lisa 7 Müügitulu
(eurodes)

 2020 2019

Müügitulu geograafiliste piirkondade lõikes   

Müük Euroopa Liidu riikidele   

Eesti 30 325 61 812

Müük Euroopa Liidu riikidele, kokku 30 325 61 812

Kokku müügitulu 30 325 61 812

Müügitulu tegevusalade lõikes   

Valgustehniline teenindamine 15 839 42 736

Valgustehnika rent 6 058 6 576

Kaupade müük 4 218 2 759

Tehnikaalane nõustamine 3 310 9 741

Mootorsõiduki rent 900 0

Kokku müügitulu 30 325 61 812

Lisa 8 Kaubad, toore, materjal ja teenused
(eurodes)

 2020 2019

Tooraine ja materjal 192 3 022

Müügi eesmärgil ostetud kaubad 2 949 2 715

Müügi eesmärgil ostetud teenused 2 358 6 003

Alltöövõtutööd 1 995 7 729

Transpordikulud 279 2 382

Üür ja rent 3 278 6 644

Muud 173 151

Kokku kaubad, toore, materjal ja teenused 11 224 28 646
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Lisa 9 Mitmesugused tegevuskulud
(eurodes)

 2020 2019 Lisa nr

Üür ja rent 3 439 2 616 10

Energia 1 985 1 532  

Kütus 1 985 1 532  

Lähetuskulud 469 1 364  

Muud 10 092 17 257  

Kokku mitmesugused tegevuskulud 15 985 22 769  

Lisa 10 Kasutusrent
(eurodes)

Aruandekohustuslane kui rendileandja

 2020 2019 Lisa nr

Kasutusrenditulu 900 0 7

Aruandekohustuslane kui rentnik

 2020 2019 Lisa nr

Kasutusrendikulu 3 439 2 616 9

Järgmiste perioodide kasutusrendikulu mittekatkestatavatest lepingutest

 31.12.2020 31.12.2019 Lisa nr

12 kuu jooksul 3 023 3 023  

1-5 aasta jooksul 7 054 10 077  

Lisa 11 Tööjõukulud
(eurodes)

 2020 2019

Palgakulu 295 6 087

Sotsiaalmaksud 97 2 056

Kokku tööjõukulud 392 8 143

2019.aastal oli äriühingus 5 kuu vältel 1 töötaja, 2020.aastal töötajad puudusid.
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Lisa 12 Seotud osapooled
(eurodes)

Saldod seotud osapooltega rühmade lõikes

LÜHIAJALISED 31.12.2020 31.12.2019

Nõuded ja ettemaksed   

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning olulise osalusega

eraisikust omanikud ning nende valitseva või olulise

mõju all olevad ettevõtjad

4 000 2 500

Kokku nõuded ja ettemaksed 4 000 2 500

 

ANTUD LAENUD 31.12.2019 Antud laenud Antud laenude

tagasimaksed

31.12.2020

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

0 4 000 0 4 000

Kokku antud laenud 0 4 000 0 4 000

OSTETUD 2020

Teenused

Tegev- ja kõrgem juhtkond ning

olulise osalusega eraisikust

omanikud ning nende valitseva või

olulise mõju all olevad ettevõtjad

4 476

Kokku ostetud 4 476

Kajastatud aruandeperioodidel tegevjuhtkonnale tasu arvestatud, ega makstud ei ole, samuti ei ole antud muid olulisi soodustusi.

Allahindlusi nõuetes ning kohustistes seotud osapooltele aruandes kajastatud aruandeperioodidel teostatud ei ole.



Aruande digitaalallkirjad

Aruande lõpetamise kuupäev on: 19.05.2022

Kontsertvalgus OÜ (registrikood: 14104602) 01.01.2020 - 31.12.2020 majandusaasta aruande andmete õigsust on elektrooniliselt

kinnitanud:

Allkirjastaja nimi Allkirjastaja roll Allkirja andmise aeg

MELARI VAINOLA Juhatuse liige 19.05.2022



Kasumi jaotamise ettepanek
(eurodes)

 
 31.12.2020

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) 46 151

Aruandeaasta kasum (kahjum) 1 565

Kokku 47 716

Jaotamine  

Eelmiste perioodide jaotamata kasum (kahjum) peale

jaotamist (katmist)
47 716

Kokku 47 716



Müügitulu jaotus tegevusalade lõikes
Tegevusala EMTAK kood

Müügitulu

(EUR)
Müügitulu % Põhitegevusala

Lavakunsti abitegevused 90021 15839 52.23% Jah

Muu mujal liigitamata masinate, seadmete jm materiaalse vara

rentimine ja kasutusrent
77399 6058 19.98% Ei

Muude kindlate kaupade vahendamine 46181 4218 13.91% Ei

Muu mujal liigitamata kutse-, teadus- ja tehnikaalane tegevus 74901 3310 10.92% Ei

Sõiduautode ja väikebusside (täismassiga alla 3,5 t) rentimine ja

kasutusrent
77111 900 2.97% Ei

Osanikud

Nimi / ärinimi

Isikukood /

registrikood /

sünniaeg

Elukoht / Asukoht
Osaluse suurus ja

valuuta

Melari Vainola 39305280830 Eesti
1200 EUR

(Lihtomand)

Allar Org 38502120336 Eesti
1300 EUR

(Lihtomand)

Sidevahendid
Liik Sisu

Mobiiltelefon +372 56662097

E-posti aadress allar@kontsertvalgus.ee

Veebilehe aadress www.kontsertvalgus.ee


